GESCHIRR & MEHR

Geschirr, Besteck & Glaserverleih

PREISLISTE
INFO: Mietpreise pro Stilick, ohne Anlieferung

Geschirr, schlicht weil3, fiir die Industriesplilmaschine geeignet
Edles Porzellan, schlicht weill

Edles Porzellan, dezent gemustert
Gléser, einfach

Glaser, edel

Besteck, einfach

Besteck, edel

Warmhaltegerate ( Chafing-Dish )
Wirstchenwarmer, elektrisch
Kaffeemaschine einfach / 6 Tassen
Industriekaffeemaschine
Thermokannen

Sonnenschirm mit Ful? 1,80m
Sonnenschirm mit Fuf® 3,00
Sonnenschirm mit Ful 3,00 x 2,00m
Biergartengarnitur (1 Tisch + 2 Banke )
Houssen fir 1 Tisch & 2 Banke
Stehtisch weis 70cm Durchmesser

Stehtischhoussee

Geschirr & Mehr
Inh. Marion Morner

Lattkoppel 10

22889 Tangstedt

Telefon & FAX: +49 4109 96 88
Mobil: +49 173 6373284
Email: info@mamorner.de

0,18 €
0,30 €
0,50 €
0,25 €
0,45 €
0,10 €
0,25 €
15,00 €
22,00 €
9,00 €
29,00 €
7,00 €
9,00 €
19,00 €
25,00 €
8,90 €
590 €
7,90 €
4,90 €



